
Vážně patříme k těm magorům na západě?
Tak zdraví lidé jsou prý nebezpeční…
- CZ24 News | 13. ledna 2022

ČESKO: I když mnohé zprávy z propagandistických médií netřeba brát vážně a výkřiky některých
politiků nejsou myšlení občanů daných států, přesto je vidět, jak západní degenerace zrychluje a
selský rozum šel do pryč.

Tak prý zdraví lidé, co odmítají nebezpečnou experimentální vakcínu Pfizer, jsou nebezpečím pro
lidstvo a měli by platit speciální daň, jsou údajná slova frankofonního quebeckého premiéra
Françoise Legaulta a prý o tom informovala úžasná AFP (Francouzská tisková agentura)

A jak se to prý pozná? 
Snadno, protože pouhá polovina naočkovaných prý zabírá místa na jednotkách intenzivní péče
(JIP). Ne, to není vtip, tvrdí tato agentura. Byť je to napsáno stylem, zda je sklenice poloprázdná,
nebo poloplná. AFP napsala, že údajně tato mozková kapacita z kanadského Quebeku Legault to
řekla tak, že polovina nenavakcínovaných leží na JIP. Což znamená, že druhá polovina je…
NAOČKOVANÝCH OPFIZEROVANÝCH!

No uznejte, není to kouzelné?

Prý ale zdraví lidé konečně pochopili a když je nepustili nikam, s radostí podstoupili torturu Pfizer.

 

 

Zelení v Německu zase tvrdí, že potřebují víc migrantů, neb na Němce nemá kdo
pracovat. Sice je pravdou, že migranti nejsou příliš aktivní v práci a německá policie se do No-go
bojí, protože zóna je místo kontrolované skupinou lidí, kteří používají sílu k zabránění vstupu
ostatním lidem, ale Zelení bydlí mimo No-go zony a tak je to netrápí. Musí si to vyžrat obyčejní lidé,
kterým děti a holčičky znásilňují (nejen u nás, ale v Itálii dokonce  italská policie identifikovala
osmnáct mladíků, kteří se podle ní podíleli na hromadném sexuálním obohacení, či napadení devíti
žen během silvestrovských oslav), ale to je prý součástí demokratizace a my, lidé, prostě musíme za
to nějakou daň zaplatit.

Všimli jste si, že těm, co pro tato zvěrstva vytváří podmínky jako Merkelová či sjetí Zelení
politikové se nic nestane, protože s nimi žít nemusí a jsou chráněni v rezervacích?

https://cz24.news/vazne-patrime-k-tem-magorum-na-zapade-tak-zdravi-lide-jsou-pry-nebezpecni/
https://cz24.news/vazne-patrime-k-tem-magorum-na-zapade-tak-zdravi-lide-jsou-pry-nebezpecni/
https://cz24.news/donate/


A tak už ani nepřekvapí, že poslanec Farský žasne nad údajným zvráceným myšlením lidí, že když
bude (ne)vykonávat funkci poslance jako v době vlády jedné strany KSČ a doletí sem tryskáčem
kliknout v Parlamentu a pak zase tryskáčem odletí, což mu bude zaplaceno a plat bude dostávat celý,
ubozí lidé prý ho obtěžují, že by měl ze sněmovny vypadnout, a měl by se mu sebrat plat.

Považte, on, poslanec Farský, který dře jako kůň a poletí do USA trénovat, jak vytvořit Spojené
socialistické státy evropské (Nebyla u nás náhodou také politická škola komunistická o RVHP?) je
kritizován těmi ubohými červy – voliči za to, že bude brát plat za (ne)práci, kterou zvládne jedním
tlačítkem a tryskáčem. Prý je to jenom závist jaksi lidských buranů…

Takže, když se do škol zavádí německý vzor 4. průmyslové revoluce pod číslem 4,0 opírající se např.
o Internet věcí či Industriální internet (v terminologii OECD), kyberneticko-fyzické systémy a umělou
inteligenci a budou prý mít opravdu ekonomické i společenské transformační dopady,  a má to
znamenat úsporu pracovních sil, ve skutečnosti to znamená, že potřebujeme daleko více lidí na
práci? Úžasná kybernetická revoluce…

Takže ještě jednou: vážně patříme k těm magorům na západě? Tak zdraví lidé ( a hlavně ti,
co myslí) jsou prý nebezpeční…

 

AUTOR:  Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/381-vazne-patrime-k-tem-magorum-na-zapade-tak-zdravi-lide-jsou-pry-nebezpecni

